6

[image: ]

ГЛАВА ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 14.10.2024

	             № 95

г.Нефтеюганск

О награждении

В соответствии с Положением о наградах и почётном                                          звании муниципального образования город Нефтеюганск, утвержденным решением Думы города Нефтеюганска от 31.10.2016 № 30-VI, протоколом антитеррористической комиссии города Нефтеюганска от 14.08.2024 № 123/114,  представленными ходатайствами временно исполняющего обязанности председателя комитета физической культуры и спорта администрации города Нефтеюганска О.В.Сурковой от 09.10.2024 № ИСХ.КФКиС-01-18-2795-4, директора индустриального института (филиал) федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Югорский государственный университет» А.И.Кожедерова от 23.09.2024 № 856,                                   от 03.10.2024 № 918 постановляю:
          1.Наградить:
1.1.Почетной грамотой главы города Нефтеюганска:		                                                                                                                                                                                                	1.1.1.за высокое профессиональное мастерство и в связи с 55-летним юбилеем индустриального института (филиал) федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Югорский государственный университет»:
	Арапову-Дедович
Екатерину Антоновну

	-
	преподавателя индустриального института (филиал) федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Югорский государственный университет»;

	Егорову
Елену Викторовну
	-
	заведущего отделением индустриального института (филиал) федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Югорский государственный университет»;

	Ильина
Василия Васильевича
	-
	водителя индустриального института (филиал) федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Югорский государственный университет»;

	Коваль
Альбину Мавлетзяновну
	-
	ведущего юрисконсульта индустриального института (филиал) федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Югорский государственный университет»;

	Костюк
Оксану Ивановну
	-
	помощника руководителя индустриального института (филиал) федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Югорский государственный университет»;

	Осипова
Олега Анатольевича
	-
	плотника индустриального института (филиал) федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Югорский государственный университет».

	1.1.2.за высокое профессиональное мастерство и в связи с 10-летним юбилеем муниципального бюджетного учреждения центра физической культуры и спорта «Жемчужина Югры»:
	Грачёву
Татьяну Анатольевну
	-
	начальника отдела муниципального бюджетного учреждения центра физической культуры и спорта «Жемчужина Югры»;

	Рябцеву
Дину Михайловну
	-
	начальника отдела муниципального бюджетного учреждения центра физической культуры и спорта «Жемчужина Югры».

1.2.Благодарственным письмом главы города Нефтеюганска:		                                                                                                                                                                                                	1.2.1.за безупречную работу и в связи с 55-летним юбилеем индустриального института (филиал) федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Югорский государственный университет»:
	Булыгина
Константина Сергеевича
	-
	преподавателя индустриального института (филиал) федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Югорский государственный университет»;

	Деулину
Светлану Леонидовну
	-
	преподавателя индустриального института (филиал) федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Югорский государственный университет»

	Джабраилова
Магомеда Сапарбековича
	-
	преподавателя индустриального института (филиал) федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Югорский государственный университет»;

	Королькову
Елену Александровну
	-
	преподавателя индустриального института (филиал) федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Югорский государственный университет»;

	Макаеву
Гульфию Батыровну
	-
	социального педагога индустриального института (филиал) федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Югорский государственный университет»;

	Пинигину
Евгению Павловну
	-
	заместителя руководителя высшей школы нефтегазовых технологий и энергетики индустриального института (филиал) федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Югорский государственный университет»;

	Федорову
Наталию Станиславовну
	-
	преподавателя индустриального института (филиал) федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Югорский государственный университет»;

	Шумскис
Юлию Геннадьевну
	-
	заведующего отделом по воспитательной и внеаудиторной работе индустриального института (филиал) федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Югорский государственный университет».

1.2.2.за безупречную работу и в связи с 10-летним юбилеем муниципального бюджетного учреждения центра физической культуры и спорта «Жемчужина Югры»:
	Лужбина
Дмитрия Сергеевича
	-
	заведующего спортивных сооружений муниципального бюджетного учреждения центра физической культуры и спорта «Жемчужина Югры».

1.2.3.за активную гражданскую позицию, реализацию мероприятий по обеспечению антитеррористической защищенности вверенных объектов, совершенствование системы профилактики террористических угроз на территории города Нефтеюганска:
	Мухортова
Александра Анатольевича
	-
	заместителя директора по эксплуатации муниципального бюджетного учреждения центр физической культуры и спорта «Жемчужина Югры».

 2.Вручить лицам, указанным в пункте 1 настоящего постановления, подарочно-сувенирную продукцию согласно приложению к постановлению.
3.Департаменту по делам администрации города (Филинова Н.В.) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска.
4.Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Глава города Нефтеюганска	                                                                 Ю.В.Чекунов

Приложение
к постановлению
главы города
       от 14.10.2024 № 95

Подарочно-сувенирная продукция

	№ п/п
	Наименование
	Количество
 (штук)

	1.
	Деревянная рамка
	18

	2.
	Бланк почетной грамоты с символикой города
	8

	3.
	Бланк благодарственного письма                              с символикой города
	10

[bookmark: _GoBack]

image1.png